de la Provincia de MISIONES, correspondiente al PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2025, destinada al 
financiamiento del Componente: “PROGRAMA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD TABACALERA”, 
Subcomponente: “Financiamiento de Insumos de la COTAVI - Campaña 2025”, por un monto total de hasta 
PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES ($ 455.000.000.-).

ARTÍCULO 2°.- La suma aprobada por el Artículo 1° de la presente resolución será destinada a financiar parte 
de los fertilizantes necesarios en la etapa de trasplante a todos los productores de la Cooperativa Tabacalera de 
San Vicente Limitada (COTAVI).